
                  

UCHWAŁA nr XII/84/2025 

RADY POWIATU RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 10 września 2025 r. 

 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Remont Oddziału Chorób Wewnętrznych oraz Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego wraz z zakupem sprzętu, w celu dostosowania do 

obowiązujących przepisów oraz poprawy jakości świadczonych usług w 

ramach Programu modernizacji podmiotów leczniczych z terenu 

województwa kujawsko-pomorskiego” w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.1): oraz art. 54 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 450): uchwala, co następuje: 

 § 1. Po zasięgnięciu opinii Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Radziejowie, wyraża się zgodę na dokonanie zmiany wierzyciela Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie, wynikającej z projektu umowy 

inwestycyjnej oraz dokumentów zabezpieczeń spłaty pożyczki w ramach tej umowy, którą to 

umowę Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie zamierza zawrzeć z 

Kujawsko – Pomorskim Funduszem Rozwoju sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu na realizacje 

zadania inwestycyjnego pn. „Remont Oddziału Chorób Wewnętrznych oraz Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego wraz z zakupem sprzętu, w celu dostosowania do obowiązujących 

przepisów oraz poprawy jakości świadczonych usług w ramach Programu modernizacji 

podmiotów leczniczych z terenu województwa kujawsko-pomorskiego”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radziejowskiego. 

§3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwałą podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radziejowie. 

 

 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A06CFDC-C9F1-425B-995E-844B3F792222. Podpisany Strona 1



 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A06CFDC-C9F1-425B-995E-844B3F792222. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

Uchwała podejmowana jest w związku z inwestycją pn. „Remont Oddziału Chorób 

Wewnętrznych oraz Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego wraz z zakupem sprzętu, w celu 

dostosowania do obowiązujących przepisów oraz poprawy jakości świadczonych usług w 

ramach Programu modernizacji podmiotów leczniczych z terenu województwa kujawsko-

pomorskiego” realizowaną w ramach Program modernizacji podmiotów leczniczych  

z terenu województwa kujawsko-pomorskiego. 

Aktualny projekt umowy wymaga zmiany wierzyciela w celu poprawnej realizacji  

i rozliczenia inwestycji, dlatego zasadnym jest się udzielenie takiej zgody.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A06CFDC-C9F1-425B-995E-844B3F792222. Podpisany Strona 3


